НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ (ЧАСТНОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

П Р И К А З

от «___»   _________  201__ года                                                                                    №

О приеме  в НОУ СОШ «Развитие»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

“Об образовании в Российской Федерации”,  Положением о приеме, переводе, отчислении

в НОУ СОШ «Развитие», Уставом НОУ СОШ     «Развитие»

приказываю:

1. Зачислить в структурное подразделение дошкольного образования   по

образовательной  программе  дошкольного  образования       воспитанницу (ка) :

 Основания для зачисления:

1.Заявление  родителей (законных представителей).

2. Оригинал    документа,    удостоверяющего    личность    родителя    (законного

представителя).

3.Оригинал свидетельства о рождении ребенка либо заверенную в установленном

порядке копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность

представления прав учащегося).

4. Оригинал  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или

свидетельства  о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной

территории (или документ, содержащий  сведения о регистрации ребенка по месту

жительства  или по месту пребывания на  закрепленной территории);

5.Документ. подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской

Федерации (для иностранных граждан).

6.Иные документы (представляются по усмотрению родителей).

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  НОУ СОШ “Развитие”:   _________________________  Смирнова И.Ю.

С приказом ознакомлен:

____________________________/ _______________________________________

___________________________/ ________________________________________

___________________________/ ________________________________________